
SUPERHRDINOVÉ

1 9 . 0 3 . 2 0 2 5 ZÁMEK PARDUB I C E





Podle úvodní fotky by se mohlo zdát, že superhrdinové Pardubic jsme my – žáci 1. třídy ZŠ

Pardubičky.☺

Ale to se ještě uvidí…….

Ve středu 19. března nám přálo počasí a my se vydali krásnou procházkou k Pardubickému

zámku.V batohu jsme si nesli svačiny a pití.Mňam.

Před zámkem na nás již čekala paní průvodkyně, která nám vysvětlila, že nás čeká asi hodinová

procházka v blízkosti zámku, během které se dozvíme něco málo z historie Pardubic a také

zajímavé informace o výjimečných lidech z Pardubic.

Na začátku našeho putování jsme dostali knížečku, která

podrobně popisovala naše zastavení a superhrdiny.

Ke každému pardubickému hrdinovi byl připodobněn hrdina

oblíbených filmů od Marvel.

U každého zastavení na nás čekal i úkol, který jsme hravě

splnili.







VELIKONOČNÍ STEZKA NA 
PARDUBICKÉM ZÁMKU

Po skončení procházky historií nám paní průvodkyně doporučila vrátit se na zámek a navštívit

zde Velikonoční stezku. Bohužel jsme již neměli tolik času, abychom ji zvládli projít celou. Jen jsme

zlehka nakoukli, na co se můžeme těšit např. o víkendech při rodinných procházkách.

Samozřejmě jsme byli nadšeni, že jsme viděli pávy, kteří nás provázeli velmi hlasitým projevem po

celou dobu návštěvy

zámku.



UŽ SE TĚŠÍME NA DALŠÍ ŠKOLNÍ 
ZÁŽITKY. VAŠE 1. TŘÍDA


	Snímek 1: SUPErhrdinové
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: Velikonoční stezka na Pardubickém zámku
	Snímek 7: Už se těšíme na další školní zážitky. Vaše 1. třída

